

REQUEST FOR QUOTATION

Date: April 10, 2023

RAVEN-YUAN AUTO SUPPLY
GUAGUA, PAMPANGA

Gentlemen:

Please quote your lowest net price, taxes included, on each of the following articles.

ITEM	UNIT	QTY.	COMMODITY & DESCRIPTION	UNIT PRICE	AMOUNT
1	SET	1	MAIN BEARING	2,000.00	2,000.00
2	SET	1	THRUST WASHER	600.00	600.00
3	SET	1	VALVE GUIDE	900.00	900.00
4		1	RELEASE BEARING	3,500.00	3,500.00
5		1	PILOT BEARING	600.00	600.00
6		3	CROSS JOINT	3,800.00	11,400.00
7		3	AIR TANK	5,000.00	15,000.00
8		1	FOUR CIRCUIT VALVE	4,500.00	4,500.00
9		1	ORIG	5,000.00	5,000.00
10		10	SAND PAPER	15.00	150.00
11		2	PLASTIGAGE	90.00	180.00
12		5	DEGREASED	180.00	900.00
13	SET	1	PISTON	18,500.00	18,500.00
14	SET	1	PISTON PEN	2,500.00	2,500.00
15	SET	1	PISTON LOCK	1,000.00	1,000.00
16	SET	1	PISTON RING	2,800.00	2,800.00
17	SET	1	LINER	9,000.00	9,000.00
18	SET	1	ENGINE VALVE	7,000.00	7,000.00
19	SET	1	VALVE RING	1,600.00	1,600.00
20	SET	1	CONROD BRG	1,800.00	1,800.00
21		1	OIL FILTER	850.00	850.00
22		2	FUEL FILTER	900.00	1,800.00
23		11	ENGINE OIL	300.00	3,300.00
24		1	AIR FILTER	1,500.00	1,500.00
25		5	GASKET ALL	100.00	500.00
26		1	SHELLAC	100.00	100.00
27		1	CLUTCH COVER	14,500.00	14,500.00
28		1	CLUTCH DISC	11,400.00	11,400.00
TOTAL					122,880.00

The prices quoted herein be delivered to the office of the Municipal Mayor,
Lubao, Pampanga _____ days after serving the award

Very truly yours,

RUSSELITO B. JIMENEZ
Canvasser

To the Municipal Mayor
Lubao, Pampanga

Our quotation is indicated opposite each articles indicated above